
mil HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 
Odbor informatiky

MHMPP07BUSKN

OBJEDNÁVKA OBJ/ENF/40/07/00271/2018č. CES

Objednávka je uzavírána ve smyslu § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném 
znění. V souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve zněm pozdějších předpisů, se akceptací této 
objednávky zakládá dvoustranný smluvní vztah mezi Objednatelem a Dodavatelem. Dodavateli tak vzniká povinnost 
realizovat předmět plnění v požadovaném rozsahu a Objednateli vzniká povinnost zaplatit Dodavateli dohodnutou 
smluvní odměnu.

Datum vystavení: 19.11.2018 Číslo VZ (kontrolní/systémově)'.

Objednatel: Hlavni město Praha 
zastoupcnéHKH

Dodavatel: KU servis a.s.

ředitelem odboru informatiky 
MHMP
Mariánské nám. 2/2 
110 01 Praha 1
00064581 DIČ: CZ00064581

sídlo: sídlo: Pražská 810/16
102 00 Praha 10
45279748 DIČ: CZ45279748IČO: IČO:

kontaktní 
osoba: 
tel. spojení:

kontaktní
osoba:
tel. spojem:

fax: fax:
e-mail: e-mail:

Název zakázky: | Městský kamerový systém hlavního města Prahy

Předmět plnění: Žádám dodání přenosného kamerového stanoviště a jeho integraci do Městského
kamerového systému hlavního města Prahy dle cenové nabídky ě. 18208 ze dne 
15.11. 2018.

Cena za předmět plnění bez DPH:
(cena je maximální a nepřekročitelná a zahrnuje veškeré náklady 
Dodavatele vynaložené v souvislosti s realizací předmětu plnění)

Cena za předmět plnění celkem s DPH:
(DPH bude účtována podle platných právních předpisů)

Splatnost daňového dokladu (faktury) minimálně: 
Termín plnění:
Místo plnění:

79 400,- Kě

96 074,- KČ

30 dnů
31. 12.2018

Pro účely režimu přenesené daňové povinnosti dle § 92a zákona Č. 235/2004 Sb., o dani s přidané
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, vystupuje hl. m. jako osoba povinná k dani:

Platební podmínky:
1. Cena za předmět plnění bude účtována Objednateli na základě vystaveného daňového dokladu (faktury) a uhrazena 

bankovním převodem na účet Dodavatele specifikovaný na daňovém dokladu (faktuře).
2. Vystavený daňový doklad (faktura) musí obsahovat náležitosti ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 

hodnoty a náležitosti podle § 435 občanského zákoníku.
3. Vystavený daňový doklad (faktura) bude dále obsahovat předmět a číslo objednávky, místo a termín plnění včetně 

rozpisu položek dle předmětu plném' (materiál, doprava, práce, příp. výkaz odpracovaných hodin jako příloha 
faktury apod.).

4. V případě, že faktura nebude obsahovat náležitosti uvedené v této objednávce, je Objednatel oprávněn daňový 
doklad (fakturu) vrátit Dodavateli k opravě/doplnění. V takovém případě se přeruší plynutí lhůty splatnosti a nová 
lhůta splatnosti začne plynout od data doručení opraveného daňového dokladu/faktury objednateli.

Další podmínky:

Stránka 1 z 2



jU HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 
Odbor informatiky

PRA
PRA
PRA
PRA

1. Smluvní strany této objednávky výslovně souhlasí s tím, aby tato objednávka byla uvedena v centrální evidencí 
smluv (CES) vedené hlavním městem Prahou, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o jejích účastnících, 
předmětu, číselné označení této objednávky, datum jejího podpisu a její text.

2. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu 
§ 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovém jakýchkoliv dalších 
podmínek.

3. Smluvní strany této objednávky výslovně sjednávají, že uveřejnění této objednávky v registru smluv dle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv) zajistí hl. m. Praha.

4. Tato objednávka může být měněna nebo zrušena pouze písemně, a to v případě změn objednávky číslovanými 
dodatky, které musí být podepsány oběma smluvními stranami.

5. Dodavatel je povinen doručit akceptaci této objednávky Objednateli obratem, avšak nejpozději do 5 kalendářních 
dnů ode dne vystavení objednávky, jinak tato nabídka na uzavření objednávky zaniká.

Smluvní sankce:
1. Při prodlení Dodavatele s předáním předmětu plnění dle této objednávky zaplatí Dodavatel Objednateli smluvní 

pokutu ve výši 0,05 % z maximální ceny předmětu plnění včetně DPH stanovené v této objednávce, a to za každý 
započatý kalendářní den prodlení až do řádného splnění této povinnosti.

2. Dodavatel je povinen smluvní pokutu uhradit na výzvu Objednatele do 5 dnů od jejího doručení.

V Praze dne: 22 -11* 2018

Za Objednatele: Hlavnf město Praha 
Magistrát hl.m. Prahy 
Jungmannova 35/29 
111 21 Praha 1 /43/

ru

Dodavatel akceptuje tuto objednávku v plném rozsahu a bez výhrad.
Potvrzení objednávky nám zašlete zpět na adresu: Jungmannova 35/29, 111 21 Praha 1, datovou schránkou 
nebo na e-mail: infsek@praha.eu.

V Praze dne:

Za Dodavatele:
jméno
funkce

Stránka 2 z 2

mailto:infsek@praha.eu


PBOjaCE. DOoAwrr, MOWTAŽ * semns
KAMnOVřCH STSTÍMŮ. KOMUMWM A ZASQPEČOVACf TYCHNIKV

ř07/tóKHí^
Cenová nabídka

ptaontlS : Nabkflai.

18208
redne

15JUS
iUZVaM: *"d máao Prata Odbor Informatiky MHMP 

Hbvnlraěflo Piatu odbor Informatky MHMP01

Mariánské aámtstf Z. 110 01 árala 1 Výzva: tel zecfac 12.1L 2018
Kontakt Jméno: 
Spattnfonat

naotiiedn»jMČislorušl nabídky.inanJuvac 
Objednávku zas Qejíe na ad i 
převodem se splatností lměsice od data zdamUHného plněni

pTPoznámka:

Datum pÉnénfc 
Platnost naUdky: 90 tW ZpracMfc

CdkmbczOPH 7940000
DPH 21%

16674.
vt Df 9607400

MHMP přenosné KS
Dodávka Oodávto+montfřPopit produktu Montáž KxLcena

Mobilní rozvadkí mobilní rozvaděč M ks 1 29 900.00 29 900,00 0,00 0,00 29 900.00
SWová kamen - venkovní, dervnoc 2mpx 1920x1080MJp, LAN 10A00, M PB5-
4.MJPEG. H264 - Po£fW« 3Axis P1445-LE ks 1 23500,00 23 500,00 0,00 0,00 23 500,00

Akumulátor 12V/12AH Akurradátor 12VA2AH ks 1650,001 1650.00 0.00 0.00 1 650.00
Nabíječka akumulátorů Nab|cčka Optimáte 5 ks 1 1800,00 1800,00 0.00 0,00 18000}Staítv Stativ VT-35Q0* vldoohbva VT-3530 ks 1 8 300,00 8 300,00 0.00 0D0 8 300JXI

Opravy nastaveni ská MKS, nastaveni záznamových a streamovadch zaRzenf. oživeni a
odzkouženl

SW úpravy ks 1 13 500,00 13 500,00 0,00 0,00 13 500,00
doprava ks 1 0.00 OflO 750,00 750 flO 7500}

7*

Pro správný chod musí být z«ji3tena datová 3Mpozn.

KU
Pražská 1

DIČ

Pražská foiyi IIP

rej\íflfcu vedením Mbtskýn wudem v Píra. oddl * vlořka 14892. den lipau 76.5.1992
45279748, Ott C24S279748


